

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ

Pismo nr 1

dot. w postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U 2024 poz. 1320 ze zm.), którego przedmiotem jest: „**Świadczenie usługi udostępnienia, konfiguracji, wdrożenia i utrzymania Zintegrowanego Systemu Informatycznego klasy ERP („System”) w Środowisku Chmurowym w Instytucie Techniki Budowlanej wraz ze świadczeniem Usług Rozwoju oraz Serwisu Utrzymaniowego**”.

Działając w oparciu o art. 135 ust 1, w związku z art. 135 ust. 2 ww. ustawy, Zamawiający, Instytut Techniki Budowlanej, poniżej przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

OG.03	System musi umożliwiać dostęp do Systemu poprzez przeglądarkę internetową lub dedykowany własny browser.
-------	--

Czy Zamawiający uzna wymaganie za spełnione, jeżeli tylko wymagania określone jako Portal Pracownika (PP) oraz Elektroniczny Obieg Dokumentów (EOD) będą realizowane poprzez przeglądarkę internetową, a pozostałe obszary będą realizowane przy pomocy aplikacji desktopowej? Zdalny dostęp do oprogramowania realizowany będzie poprzez usługę pulpitu zdalnego (ang. Remote Desktop Services - RDS)

Wnosimy o modyfikację wymagania OG.03 na: „Dostęp do Systemu powinien być możliwy poprzez przeglądarkę internetową lub poprzez usługę zdalnego pulpitu, a dla wymagań dotyczących Portalu Pracownika oraz EOD poprzez przeglądarkę internetową.”.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 2

OG.17	Oprogramowanie posiada jednolite środowisko bazodanowe oraz technologię dla wszystkich modułów oprogramowania. Technologie użyte w systemie powinny być wspierane przez ich producentów.
-------	--

Wymóg jednolitego środowiska bazodanowego eliminuje dostawców, którzy mogą zaoferować zintegrowane systemy, wykorzystujące różne środowiska bazodanowe i technologie. Wnosimy o usunięcie wymagania OG.17.

Odpowiedź:

Zamawiający przychylił się do propozycji oferenta i wymaganie OG.17 zostaje zmienione. Nowe brzmienie wymagania „OG.17 - Technologie użyte w systemie powinny być wspierane przez ich producentów.”

Pytanie 3

OG.24	System musi zapewniać kodowanie znaków zgodne z Unicode UTF-8 (ISO 10646-1:2000).
-------	---

Wnosimy o modyfikację wymagania OG.24, na: „System musi zapewniać kodowanie znaków zgodne z Unicode UTF-8 (ISO 10646-1:2000) lub Windows1250”

Odpowiedź:

Zamawiający przychyła się do prośby zmienia zapisy wymagania OG.24 na „System musi zapewniać kodowanie znaków zgodne z Unicode UTF-8 (ISO 10646-1:2000) lub Windows1250”.

Pytanie 4

OG.25	System musi zapewniać pełną obsługę znaków zgodnie z Unicode UTF-8 w interfejsie użytkownika i bazie danych.
-------	--

Wnosimy o modyfikację wymagania OG.25, na: „System musi zapewniać pełną obsługę znaków zgodnie z Unicode UTF-8 lub Windows1250 w interfejsie użytkownika i bazie danych”

Odpowiedź:

Zamawiający przychyła się do prośby i zmienia zapisy wymagania OG.25 na „System musi zapewniać pełną obsługę znaków zgodnie z Unicode UTF-8 lub Windows1250 w interfejsie użytkownika i bazie danych.”

Niniejsze pismo nr 1 stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu nr TO.260.30G.2025

Z poważaniem